

## 二、分项报价（供货一览表）

项目名称：礼县城区道路安装隔离护栏和施划交通标线项目（三次）

项目编号：145001JH621226008

包号：第一包：隔离护栏

序号	货物名称	品牌型号	生产商（产地）	数量	单位	单价（元）	小计（元）
1	隔离护栏	远航、 700*3000mm	河北远航交通设施有限公司、河北	3800	米	1050.00	3990000.00
2	掉头标志牌	远航、定制	河北远航交通设施有限公司、河北	8	个	1687.00	13496.00
3	人行道隔离柱 制作及安装	远航、定制	河北远航交通设施有限公司、河北	10	根	180.00	1800.00
4	人行道安全警 示标志制作及 安装	远航、定制	河北远航交通设施有限公司、河北	2	根	1760.00	3520.00
5	新护栏安装	甘肃广聚源	甘肃广聚源信息工程有限公司、天水	3800	米	64.00	243200.00

6	旧栏杆拆除	甘肃广聚源	甘肃广聚源信息工程有限公司、天水	3500	米	56.00	196000.00
投标总价		¥4448016.00 (大写: 人民币肆佰肆拾肆万捌仟零壹拾陆元整)					

投标人名称 (盖章): 甘肃广聚源信息工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人 (签字): 李淑平

日期: 2024 年 5 月 25 日